

Rekapitulácia objektov stavby - neoprávnené výdavky

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Hl. Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN	KČ	kód skupiny výdavkov
HNNeop ravnene naklady	Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom -neopravnene náklady	258 366,22	49 089,58	307 455,80	258 366,22	0,00	0,00	0,00	
2	SO 02 Spevnené plochy	97 371,19	18 500,53	115 871,72	97 371,19	0,00	0,00	0,00	717002
8A	SO 08A Preložka VN,NN	46 760,98	8 884,59	55 645,57	46 760,98	0,00	0,00	0,00	717002
1	SO 08A Preložka 22KV rozvodu	28 293,03	5 375,68	33 668,71	28 293,03	0,00	0,00	0,00	
2	SO 08A Preložka NN rozvodu	18 467,95	3 508,91	21 976,86	18 467,95	0,00	0,00	0,00	
8B	SO 08B Prekládka vodovodu DN300	113 124,27	21 493,61	134 617,88	113 124,27	0,00	0,00	0,00	717002
9	SO 09 Rekonštrukcia verejných WC	1 109,78	210,86	1 320,64	1 109,78	0,00	0,00	0,00	717002
Celkom		258 366,22	49 089,58	307 455,80	258 366,22	0,00	0,00	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom

Objekt: SO 02 Spevnené plochy

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Dátum: 1. 6. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						97 371,19	124,185
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						95 274,99	124,185
28	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	5,000	19,772	98,86	1,230
29	40413543001	Stojan pre značku-stĺpik	ks	4,000	35,302	141,21	0,074
30	40445401001	Značka dopravná príkazová reflexná AI C1	ks	1,000	71,103	71,10	0,003
31	4044540500	Značka dopravná príkazová reflexná AI C4c	ks	1,000	71,103	71,10	0,003
	4044534100	Značka dopravná zákazová reflexná AI B23b	ks	1,000	71,103	71,10	0,003
33	4044560500	Značka dopravná informačná reflexná AI D6	ks	2,000	53,914	107,83	0,005
34	914002811	Osadenie a montáž solárneho reflexného zabezpečenia priechodu pre chodcov	ks	2,000	11 412,644	22 825,29	9,100
35	914431111	Úprava poklopov	ks	36,000	131,605	4 737,78	38,249
36	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	44,000	33,879	1 490,68	0,029
37	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	44,000	0,150	6,60	0,000
42	935112111	Osadenie prekrytého žľabu 100 do betónu	m	486,000	16,577	8 056,42	66,653
43	59229261001	Odvodňovacie žľaby 100 vrátane doplnkov	ks	490,860	117,339	57 597,02	8,835
99 Presun hmôt HSV						2 096,20	0,000
44	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 459,749	1,436	2 096,20	0,000
Celkom						97 371,19	124,185

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom

Objekt: SO 08A Preložka VN,NN

JKSO:

Časť: SO 08A Preložka 22kV rozvodu

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Dátum: 1. 6. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
Kábelová preložka VN						19 351,52	0,000
2		Kábel NA2XS, uložený v zemi v kab.lôžku	m	990,000	18,450	18 265,50	0,000
3		Zemniaci pásik FeZn 30/4mm	m	0,000	0,000	0,00	0,000
4		Kábelová koncovka pre kábel 150	ks	3,000	181,002	543,01	0,000
5		Kábelová spojka RAYCHEM pre kábel 240/25	ks	3,000	181,002	543,01	0,000
6		Ochranný náter naviac, rošty, pancierové rúrky	kg	0,000	0,000	0,00	0,000
7		Protipožiarna prepážka v stene	m2	0,000	0,000	0,00	0,000
8		Protipožiarna prepážka pod rozvádzač	m2	0,000	0,000	0,00	0,000
Zemné práce						8 941,51	0,000
1		Vytýčenie kábel.trasy	km	0,330	187,244	61,79	0,000
2		Výkop kábelovej ryhy 120x65cm,kábel.lôžko,zához	m	190,000	19,523	3 709,37	0,000
3		Výkop ryhy 45x90cm pre kábel,chránička,bet.zákl,zához	m	140,000	12,420	1 738,80	0,000
4		Porealizačné zameranie	hod	50,000	12,483	624,15	0,000
5		Betón.zmes pre križovania a základy	m3	17,000	152,291	2 588,95	0,000
6		Vybúranie otvoru do múru a osadenie tvárnice	ks	0,000	0,000	0,00	0,000
7		Betón.zmes pre križovania a základy	m3	0,000	0,000	0,00	0,000
8		Osadenie kábelového označníka	ks	5,000	43,690	218,45	0,000
Celkom						28 293,03	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom

Objekt: SO 08A Preložka VN,NN

JKSO:

Časť: SO 08A Preložka NN rozvodu

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Dátum: 1. 6. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
Kábelová preložka NN						12 418,85	0,000
2		Kábel AYKY- 3x240+120, uložený v zemi v kab.lôžku	m	645,000	15,991	10 314,20	0,000
3		Zemniaci pásik FeZn 30/4mm	m	0,000	0,000	0,00	0,000
4		Kábelová koncovka pre kábel 240	ks	3,000	208,464	625,39	0,000
5		Kábelová spojka RAYCHEM pre kábel 240/25	ks	3,000	193,485	580,46	0,000
6		Ochranný náter navyše, rošty, pancierové rúrky	kg	0,000	0,000	0,00	0,000
7		Demontáž VO vrátane osvetľ.stožiarov	ks	0,000	0,000	0,00	0,000
		Demontáž káblov	m	240,000	3,745	898,80	0,000
Zemné práce						6 049,10	0,000
1		Vytýčenie kábel.trasy	km	0,200	187,244	37,45	0,000
2		Výkop kábelovej ryhy 120x65cm,kábel.lôžko,zához	m	95,000	15,433	1 466,14	0,000
3		Výkop ryhy 45x90cm pre kábel.,chránička,bet.zákl,zához	m	105,000	10,835	1 137,68	0,000
4		Porealizačné zameranie	hod	50,000	12,483	624,15	0,000
5		Betón.zmes pre križovania a základy	m3	17,000	156,036	2 652,61	0,000
6		Vybúranie otvoru do múru a osadenie tvárnice	ks	0,000	0,000	0,00	0,000
7		Betón.zmes pre križovania a základy	m3	0,000	0,000	0,00	0,000
8		Osadenie kábelového označníka	ks	3,000	43,690	131,07	0,000
Celkom						18 467,95	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom

Objekt: SO 08B Prekládka vodovodu DN300

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Dátum: 1. 6. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

I.C 01 - ZEMNÉ PRÁCE

31 273,40 0,000

1	0106-0101-0010	Dočasné zaistenie potrubia svetlosti do DN200	m	3,800	8,239	31,31	0,000
2	0106-0102-0010	Dočasné zaistenie potrubia svetlosti do DN500	m	0,800	13,482	10,79	0,000
3	0106-0201-0010	Dočasné zaistenie káblov do 6 káblov	m	18,000	8,488	152,78	0,000
	0302-0202-0020	Hĺbenie rýh šírky nad 600 mm v hornine 3 do 1000 m3	m3	810,840	6,990	5 667,77	0,000
5	0302-0202-0090	Príplatok za lepiivosť 30%	%	243,252	0,699	170,03	0,000
6	0404-0207-0020	Zásyp rýh sypaninou s uložením výkopku vo vrstvách a so zhutnením do 1000 m3	m3	536,620	2,871	1 540,64	0,000
7	0405-0107-0010	Obsyp potrubia sypaninou z vhodného materiálu bez prehodenia sypaniny	m3	220,610	11,160	2 462,01	0,000
8	0405-0107-0090	Príplatok za prehodenie sypaniny	m3	220,610	6,616	1 459,56	0,000
9	PONUKA	Kamenivo ťažené drobné 0-4 C	t	409,313	18,724	7 663,98	0,000
10	0602-0201-0020	Vodorovné premiestnenie výkopu do vzdialenosti Do 1 km	m3	274,220	3,495	958,40	0,000

-pol.č. I.C 7 + pol.č. II.C 1 274,22

11	0602-0201-019	Príplatok k cene za každých začatých 1000 m 9 km	m3	2 467,980	0,449	1 108,12	0,000
12	0401-0007-0020	Uloženie sypaniny na skládku do 1000 m3	m3	274,220	1,061	290,95	0,000
13	PONUKA	Poplatok za skládku	t	548,440	0,999	547,89	0,000
14	0701-0100-0010	Zriadenie paženia stien rýh príložného a rozopretia hĺbky do 2 m	m2	868,540	3,158	2 742,85	0,000
15	0701-0100-0020	Zriadenie paženia stien rýh príložného a rozopretia hĺbky do 4 m	m2	670,400	5,368	3 598,71	0,000
16	0701-0100-1010	Odstranenie paženia stien rýh príložné, hĺbky do 2 m	m2	548,440	1,872	1 026,68	0,000
17	0701-0100-1020	Odstranenie paženia stien rýh príložné, hĺbky do 4 m	m2	670,400	2,746	1 840,92	0,000

II.C 27 - PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE

2 141,45 0,000

18	2013-9200-002	Lôžko pod potrubie z piesku a štrkopiesku	m3	53,610	39,945	2 141,45	0,000
----	---------------	---	----	--------	--------	----------	-------

III.C 27 - VONKAJSIE POTRUBNÉ ROZVODY

74 442,35 0,000

19	0204-2103-0040	Montáž potrubí v otvorenom výkope z tlakových PE rúrok D110	m	5,000	1,373	6,87	0,000
20	PONUKA	Potrubie z PE D110x6,6	m	5,000	5,143	25,72	0,000
21	PONUKA	Prírubový spoj pre PE potrubie HAWLE č.0400 D110	ks	2,000	110,286	220,57	0,000
22	0204-2106-0010	Montáž potrubí v otvorenom výkope z tlakových PE rúrok do D450	m	347,000	9,475	3 287,83	0,000
23	PONUKA	Potrubie z PE D315x18,7	m	295,300	41,194	12 164,59	0,000
24	PONUKA	Potrubie z PE D450x26,7	m	51,700	93,996	4 859,59	0,000
25	PONUKA	Prírubový spoj pre PE potrubie HAWLE č.0400 D315	ks	11,000	611,537	6 726,91	0,000
26	PONUKA	D450	ks	3,000	2 858,210	8 574,63	0,000
27	PONUKA	Prírubový spoj pre liatinové potrubie HAWLE č.7102 DN100	ks	1,000	47,061	47,06	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
28	PONUKA	DN300	ks	2,000	306,892	613,78	0,000
29	PONUKA	DN400	ks	1,000	708,093	708,09	0,000
30	PONUKA	PE presúvna objímka FRIALEN UB315	ks	26,000	79,891	2 077,17	0,000
31	PONUKA	UB450	ks	6,000	234,304	1 405,82	0,000
32	0211-7401-0040	Montáž vodovodných armatúr na potrubie s osadením zemnej súpravy DN80	ks	1,000	18,575	18,58	0,000
33	PONUKA	Posúvač prírubový HAWLE č.4000 DN80	ks	1,000	176,009	176,01	0,000
34	PONUKA	Montážna teleskopická súprava HAWLE č.9500 DN80	ks	1,000	41,818	41,82	0,000
35	0211-7401-0250	Montáž vodovodných armatúr na potrubie s ručným kolieskom DN100	ks	2,000	18,400	36,80	0,000
36	PONUKA	Posúvač prírubový HAWLE č.4000 DN100	ks	2,000	206,467	412,93	0,000
37	PONUKA	Ručné koliesko HAWLE č.7800 DN100	ks	2,000	21,970	43,94	0,000
38	0211-7401-0310	Montáž vodovodných armatúr na potrubie s ručným kolieskom DN150	ks	1,000	23,256	23,26	0,000
39	PONUKA	Posúvač prírubový HAWLE č.4000 DN150	ks	1,000	350,457	350,46	0,000
40	PONUKA	Ručné koliesko HAWLE č.7800 DN150	ks	1,000	39,071	39,07	0,000
41	0211-7401-0340	Montáž vodovodných armatúr na potrubie s ručným kolieskom DN300	ks	3,000	68,157	204,47	0,000
42	PONUKA	Posúvač prírubový HAWLE č.4000 DN300	ks	3,000	1 847,095	5 541,29	0,000
43	PONUKA	Ručné koliesko HAWLE č.7800 DN300	ks	3,000	116,840	350,52	0,000
44	0211-7401-0360	Montáž vodovodných armatúr na potrubie s ručným kolieskom DN400	ks	2,000	103,321	206,64	0,000
45	PONUKA	Posúvač prírubový HAWLE č.4000 DN400	ks	2,000	4 245,871	8 491,74	0,000
46	PONUKA	Ručné koliesko HAWLE č.7800 DN400	ks	2,000	279,118	558,24	0,000
47	0211-7401-0910	Príplatok k cene za montáž v objektoch	ks	8,000	1,872	14,98	0,000
48	0211-7403-0600	Montáž montážnych vložiek DN300	ks	1,000	74,598	74,60	0,000
49	PONUKA	Montážna vložka HAWLE č.9810 DN300	ks	1,000	1 191,618	1 191,62	0,000
50	0211-7403-0620	Montáž montážnych vložiek DN400	ks	2,000	127,975	255,95	0,000
51	PONUKA	Montážna vložka HAWLE č.9810 DN400	ks	2,000	1 811,144	3 622,29	0,000
52	0211-7403-0690	Príplatok k cene za montáž v objektoch	ks	3,000	2,372	7,12	0,000
53	0211-7406-0030	Montáž hydrantov nadzemných DN80	ks	1,000	23,693	23,69	0,000
54	PONUKA	NADZEMNÝ HYDRANT HAWLE EXPO 2000 č. K 260.1 DN80 DN80	ks	1,000	1 197,485	1 197,49	0,000
55	0311-7601-0070	Osadenie poklopov posúvačových	ks	1,000	20,472	20,47	0,000
56	PONUKA	Uličný poklop HAWLE č.1750	ks	1,000	27,650	27,65	0,000
57	0205-3201-0010	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových DN80	ks	1,000	15,778	15,78	0,000
58	PONUKA	FFG-kus DN80/1000	ks	1,000	171,577	171,58	0,000
59	0205-3401-0010	Montáž liatinových tvaroviek prírubových jednoosých DN80	ks	1,000	9,737	9,74	0,000
60	PONUKA	Liatinové koleno 90° s pätkou DN80	ks	1,000	70,029	70,03	0,000
61	0205-3406-0010	Montáž liatinových tvaroviek prírubových jednoosých DN300	ks	1,000	34,453	34,45	0,000
62	PONUKA	Liatinové koleno 90° DN300	ks	1,000	511,549	511,55	0,000
63	0205-3406-0020	Montáž liatinových tvaroviek prírubových odbočných DN300	ks	3,000	49,520	148,56	0,000
64	PONUKA	T-kus prírubový KRAMMER č.510 DN300/80	ks	2,000	667,086	1 334,17	0,000
65	PONUKA	DN300/300	ks	1,000	834,544	834,54	0,000
66	0205-3408-0020	Montáž liatinových tvaroviek prírubových odbočných DN400	ks	2,000	70,453	140,91	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
67	PONUKA	T-kus prírubový KRAMMER č.510 DN400/100	ks	1,000	746,477	746,48	0,000
68	PONUKA	DN400/150	ks	1,000	785,174	785,17	0,000
69	0212-8501-0020	Tlakové skúšky vodovodného potrubia DN100	m	5,000	0,524	2,62	0,000
70	0212-8501-0040	DN300	m	295,300	0,886	261,64	0,000
71	0212-8501-0050	DN400	m	51,700	1,398	72,28	0,000
72	0212-8501-0210	Zabezpečenie koncov potrubia pri tlakových skúškach do DN300	ks	6,000	177,220	1 063,32	0,000
73	0212-8503-0040	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN300	m	295,300	10,273	3 033,62	0,000
74	0212-8503-0050	DN400	m	51,700	18,562	959,66	0,000
75	0204-2290-1020	Vyhľadávací vodič na potrubí nad DN150	m	347,000	1,186	411,54	0,000
76	PONUKA	Autozásuvka	ks	7,000	9,000	63,00	0,000
77	PONUKA	Výstražná fólia z PVC hr. 33 cm	m	347,000	0,350	121,45	0,000
IV.C 27 PRESUN HMOT						2 105,79	0,000
78	9927-0401-1150	Presun hmôt pre rúrové vedenie z plastických hmôt	t	112,465	18,724	2 105,79	0,000
V.C 11 BETONARSKÉ PRACE						3 161,28	0,000
79	2003-0103-1510	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr. B 15	m3	0,125	145,076	18,13	0,000
80	2003-1101-1510	Debnenie podkladových a zabezpečovacích konštrukcii v otvorenom výkope	m2	1,000	11,185	11,19	0,000
81	PONUKA	Rekonštrukcia armatúrnych šachiet AŠ1 - AŠ5	ks	5,000	624,145	3 120,73	0,000
82	9927-0001-1150	Presun hmôt	t	0,301	37,324	11,23	0,000
Celkom						113 124,27	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom

Objekt: SO 09 Rekonštrukcia verejných WC

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Dátum: 1. 6. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	PSV	Práce a dodávky PSV				1 109,78	0,253
	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				15,42	0,008
0	6283310000	Pásy ťažké asfaltové Glasbit g 200 s 40	m2	1,863	8,278	15,42	0,008
	766	Konštrukcie stolárske				750,41	0,073
0	766623522	Montáž okna nekompletiz. zdvojeného do parapet. pásu drevo-hliník, otvár., skláp., 1krídl. do 1,45 m2	ks	2,000	66,982	133,96	0,008
0	6114113400	Plastové okno SALAMANDER jednokrídlové otváracio-sklapné výšky/šírky 1200/900 mm	ks	2,000	308,226	616,45	0,065
	771	Podlahy z dlaždíc				98,90	0,081
0	59764560001 2	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava - soklík	ks	0,755	29,304	22,12	0,018
0	5976456000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca 300x300	m2	2,620	29,304	76,78	0,063
	781	Dokončovacie práce a obklady				245,05	0,091
0	5978700030	Obkladačky keramické - 250x200	m2	6,668	32,075	213,88	0,080
0	5976498290	Dlaždice keramické gres 300x300	m2	0,893	34,900	31,17	0,011
	Celkom					1 109,78	0,253